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Nasiona Chmiel do piwa i
herbaty szt.5 Nxx375
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx375

Kolor zielony

Opis produktu

Chmiel do piwa lub na herbatę
Humulus lupulus, Humulopsis

     Chmiel do piwa lub na herbatę jest rzadko sadzony w ogrodach przydomowych, a szkoda gdyż to doskonała roślina pnąca i roślina okrywowa. Bardzo szybko rośnie i doskonale prezentuje się rozpięty na pergoli. W ciągu roku pędy dorastają nawet do 8m długości i 3m szerokości. 
  Chmiel uprawiany jest przede wszystkim z uwagi na jego szyszki, stosowane jako dodatek smakowy przy produkcji piwa i herbaty. Główną zaletą szyszek chmielu jest ich działanie uspokajające. Napar chmielowy polecany jest więc w okresach napięcia nerwowego i przy przejściowych problemach z zasypianiem.
  Pędy chmielu są szorstkie, gęsto pokryte dużymi, klapowanymi, ciemnozielonymi liśćmi. Nasiona można wysiewać wprost do gruntu po ustąpieniu majowych przymrozków.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Szyszki chmielu mają działanie moczopędne, poleca się je osobom z problemami układu moczowego. Również pozytywnie wpływają na gruczoł krokowy. Napar chmielowy ma także działanie przeciwbakteryjne. Stosuje się go do przemywania trudno gojących się ran oraz owrzodzeń. 

Przygotowana z szyszek chmielu kąpiel ma działanie odprężające, nasenne i tonizujące. Podobnie jak sam zapach suszonych szyszeczek chmielowych. 

Chmiel najlepiej rośnie na stanowisku słonecznym i osłoniętym przed silnym wiatrem. Z uwagi na swoje rozmiary wymaga mocnych podpór - gdy ich nie ma, płoży się po ziemi. Najlepiej rośnie na glebie żyznej, przepuszczalnej, ale wilgotnej. W okresie letnich upałów wymaga podlewania. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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